
 

 

 
Bliv Netværkspartner:  
 
Netværkspartnerskabet giver dig mulighed for at knytte personlige kontakter med medlemmernes 
repræsentanter på forskelige møder, kurser og andre aktiviteter som afholdes af Medicoindustrien.  
 
Du får mulighed for at markedsføre din virksomhed gennem link på vores hjemmeside - her er der også 
mulighed for at beskrive virksomheden og det I har at tilbyde.  
 
For at blive netværkspartner skal din virksomhed opfylde visse kriterier – dette for at Medicoindustrien’s 
medlemmer skal være trygge ved at bruge netværkspartneren som leverandør.  
 
Hvad indgår i netværkspartner-ordningen?  
 

 Adgang til at få logo og kort beskrivelse af virksomheden på foreningens partnerpage  

 Mulighed for at deltage i den åbne del af generalforsamlingen som observatører 

 Mulighed for at deltage i kurser & seminarer til medlemspris 

 Mulighed for at deltage i visse andre medlemsmøder, som Medicoindustrien arrangerer som f.eks. 

Leverandørseminar med kommunale indkøbere 

 Mulighed for at modtage Medicoindustriens Nyhedsbrev  

 Mulighed for, efter nærmere aftale med foreningen, at medvirke som undervisere på foreningens 

kurser og seminarer. 

Hvem kan blive netværkspartner? 
 
Virksomheder som arbejder med medicoindustrien gennem nogle af følgende områder:  
 

 Bemyndigede godkendelsesorganer (Notified Bodies)  

 Venture fonde/investorer 

 PR/Mediebureauer med særlig fokus på medicobranchen 

 Interesseorganisationer 

 Virksomheder, som er leverandører af produkter, rådgivning eller serviceydelser til branchen  

 Andre virksomheder som efter foreningens skøn har en specifik branchetilknytning 

 

Beslutning om hvorvidt virksomheden kan optages som Netværkspartner afgøres af sekretariatets ledelse. 

Ved tvivlsspørgsmål har Medicoindustrien’s bestyrelse den endelige beslutningskompetence.  

Hvad koster det:  
 
Det koster det 20.000 kr. ex moms at være netværkspartner i et år. Ved indmeldelsen betales der n/12 af 
udgiften frem til nærmeste årsskifte, derefter fornyes medlemsskabet for ét år af gangen.  
 
Har du spørgsmål?  
 
Kontakt Berit Munkebo, bm@medicoindustrien.dk , telefon 4918 4708  
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